ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 января 2024 г. №  1/4
пгт Верх-Нейвинский

О предложениях по определению специальных мест для размещения
информационного материала избирательных комиссий и агитационных

печатных материалов кандидатов на территории
городского округа Верх-Нейвинский при проведении выборов

Президента Российской Федерации

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  54  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан РФ», заслушав информацию председателя комиссии Макаровой Н.С.

об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных  материалов  на  территориях  избирательных  участков,  Верх-

Нейвинская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить Главе городского округа Верх-Нейвинский выделить на

территории  каждого  избирательного  участка  специальные  места,

оборудованные  стендами,  для  размещения  информационных  материалов

избирательных комиссий и агитационных печатных материалов кандидатов

при  проведении  выборов  Президента  Российской  Федерации согласно

приложению.

2.  Направить  настоящее  решение  Главе  городского  округа  Верх-

Нейвинский  и  разместить  на  официальном  сайте  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина